
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 
per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e  

per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 
Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.gov.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it 

 

 

Prot. e data vedi segnatura 

 
Agli Atti 
All’Albo 

 
 
Richiesta disponibilità per conferimento incarico supporto di Collaboratori Scolastici a.s. 2020/2021 
Fondi dedicati Regione FVG 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il DPR 8 marzo 1999. n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, relativo al “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

Visto la richiesta di disponibilità interna n. prot. 4240/c14 del 01/10/2020, finalizzato alla selezione di 
personale interno cui conferire l’incarico di supporto Collaboratore Scolastico; ; 

CONSIDERATO che  all’ora e  data di scadenza – ore 11:00 del 2 ottobre 2020 è pervenuta la 
comunicazione di disponibilità della sig.ra Magon Samantha (n. prot. 4266/c1 del 2/10/2020);  

DISPONE  

 che per inesistenza di controinteressati  non si ritiene opportuno procedere alla stesura di una graduatoria; 
 
 di conferire l’incarico per attività aggiuntiva di supporto Collaboratore Scolastico – Fondi dedicati Regione 

A. FVG alla sig.ra Magona Samantha per n. 6 ore settimanali.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Flavia Fasan 

 

 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004268 - 02/10/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

mailto:UDEE014004@istruzione.it

		2020-10-02T12:35:21+0200
	FASAN FLAVIA




